
Республика Алтай  
А дминистрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

А лтай Республика  
«М айм: аймак» деп муниципал  

гйзйлмс нинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « %0_У> и Л 2 -с Л -^  2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 29 декабря

2017 года № 229
4*

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых 
актов Администрации муниципального образования «Майминский район» 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 29 декабря 2017 года № 229 «О включении в 
тариф за содержание общего имущества многоквартирных домов 
расположенных по адресам: Республика Алтай, Майминский район, с. 
Майма, ул. Механизаторов, д. 3, ул. Механизаторов, д. 5, ул. Заводская, д. 
48, ул. Заводская, д. 50, ул. Подгорная, д. 28, ул. Подгорная, д. 28 а, ул. 
Ленина, д. 32, ул. Ленина, д. 34 затрат ha содержание газового хозяйства и 
вентялиционных каналов, для собственников, которые не приняли решение 
об установлении размера платы по указанным адресам» признать 
утратившим силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования



«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» Е.А. Понпа

К


